59 Nycodus Paviot (Pavyot) de Serral, 20 feb 1418 (anno, die, et loco quibus supra), quartam partem pro indiviso cum Mermeto Vuilliermi ? de Serral et Petrus de Castro Sancti Johannis de Grivillies (*v* is clearly written, see preceding two items where the same person is mentioned) cuiusdam pecie terre site in territorio de Longiro supra in recognicione dicti Petri de Castro limictate, que continens dicitur decem posas terre vel circa sub censu annuali duorum denariorum et oboli Gebennensium dictis religiosis et successoribus suis annuatim solvendorum in festo Nativitatis Domini.

Item, em Marsolex unam posam terre juxta viam publicam tendentem de Brutignie versus Luyn a vento, terram Mermete ? fillie quondam dicti Arbaneis de Luyn a juria, et juxta terram Jaqueti Girodi a lacu, cum juribus etc., sub censu annuali unius oboli Lausannensis dictis religiosis et successoribus suis annuatim solvendi in festo Nativitatis Domini, quas tres habuit dictus confitens per successionem paternalem, witnesses Nicoletus de Valeres notarius et Henricus Beisson de Brussino.

59v Apud Germagnie

59v Johannodus Reymondi filius quondam Mermeti de Arcu de Germagnie, 21 feb 1418, per successionem paternalem, videlicet res infrascriptas cum juribus etc.,

Et primo, quoddam casale domus cum ochia ibidem contigua que continent duas fosseratas casalis et ochie sito apud Germagnie juxta vineam Glaudii Jalliet filii quondam Perreti Jalliet a vento, viam publicam a juria et borea, et juxta vineam dicti confitentis a lacu, sub censu annuali duodecim denariorum Gebennensium.

60 Item, unam fosseratam vinee sitam ibidem juxta vineam dicti Glaudii Jalliet a vento, viam publicam a borea, domum dicti Glaudii a lacu, et juxta dictam ochiam limictatam a juria, ad medium vinum clarum in dicta vinea crescendum, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Glaudius Jalliet supra nominatus.

60 Glaudius Jalliet filius quondam Perreti Jalliet de Givrins, (no date, incomplete), res inferius limictatas cum juribus etc.,

Et primo, unam peciam vinee sitam in territorio de Germagnie loco dicto en laz Fyn continentem circa unam posam cum dimidia juxta vineam religiosorum Montis Benedicti a juria, vineam Petri Guilliermi de Dullicio domicelli a lacu, viam publicam a vento, vineam religiosorum Bonimontis quam colit a domino Johannes Parer a borea, cense 4 cupas vini communis.

Item, dimidiā posam vinee sitam apud Germagnie juxta vineam dicti confitentis a lacu, vineam Henrici de Dulicio domicelli a juria, vineam cappele Johannis Morelli de Mont a vento, et juxta ochiam dicti confitentis a borea.

Item, duas fosseratas vinee sitas en Souvilla juxta vineam et ochiam Johannodi Reymondi a borea, vineam dicti confitentis a juria et lacu, et juxta vineam dicti Johannodi Reymondi a vento, ad medium vinum liberum clarum.

60v Item, duas fosseratas vinee sitas ibidem juxta viam publicam a juria, vineam dicti confitentis quam colit a domino supralimictatam a lacu, vineam Johannodi Reymondi a vento, et juxta domum et ochiam dicti Johannodi Reymondi a borea, sub censu annuali duodecim denariorum Gebennensium, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Johannodus Reymondi de Germagnie, quasquidem res limictatas habuit dictus confitens per successionem Nicole eius avie materne filie quondam Johannodi de Souvaillaz de Germagnie.

61 Apud Marchisse

61 Nicoletus (inserted above the line : Fol – but the insertion may be in the same hand and ink as the later marginal notations that are likely in the hand of Aymonetus Pollens, circa 1489) Folli de Longiro morans apud Marchissie nomine suo et conjuncto nomine Johannete uxoris sue filie quondam Perreti Uldrici de Marchissie, 23 feb 1418 (anno suprascripto), de bonis que quondam fuerunt dicti Perreti Uldrici domino Albone quondam escheytis et postmodum per ipsum dominum dictis conjugibus traditis, videlicet duas posas terre sitas em Berchie juxta terram Johannis Larchet de Longiro a juria, pratum liberorum Johannis Roncyn de Marchissie a lacu, terram Jaquemeti douz Ructit a vento, et juxta terram Johannis de Fonte a borea. {Margin : Vacat modo / tempore Bessonis / tenent les Noblet / et recognovit ? noviter.)

Item, dimidiā posam terre sitam ibidem juxta terram Johannis de Fonte a juria, terram Johannis Larchet a lacu, et juxta tactam confratrie de Longiro a vento, cum juribus etc., sub censu annuali quatuordecim denariorum Gebennensium, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius [et] Dominicus Gaba de Brussino.

(Fol. 61v is blank. Fols. 62-63v are missing, the information below is from the index.)

62 Apud Gillier

- 62 Jaquetus Bastier de Gillier
 62 Stephanus Auberti filius quondam Henrici Auberti
 63 Apud Alamant
 63 Amaretus de la Villaz
 63 Stephanus Fulliat

(Fols. 64-64v are blank. Fols. 65-66v are missing, the information below is from the index.)

- 65 Apud Brussinel
 65 Johannetus et Bertholomeus de Pry ? filii quondam Petri de Pra (clear)
 65 Perrina de Pra filia quondam Henrici Magnyns
 66 Henricus de Pra
 67 Cheingins
 67 Girardus Ruffi (inserted above the line : barbarius) habitator Nyviduni nomine suo et
 conjunctorio nomine Perronete uxoris sue filie quondam Johannis de Yverduno, 21 apr 1418 Style
 of the Nativity, de bonis que quondam fuerunt Girardi de Borray quondam viri dicte Perrunete
 heredis institute dicti Girardi quondam per constitutionem dotalem sibi confitenti per dictam
 uxorem suam factam in contractu matrimonii eorundem, videlicet res infrascriptas cum juribus
 etc.,

Et primo, quartum unius pose vinee situm apud Cheingins juxta vineam Girardi Levrat a
 juria, vineam Viteti Perrete a lacu, vineam liberorum Johannis Arnaudi a vento, et juxta vineam
 dictorum liberorum et prioris Nividuni a borea.

Item, en Tally Praz quartam partem pro indiviso cum dictis Viteto Perrete et Girardo
 Levrat dimidie pose terre juxta terram confratrie de Duylie a vento, terram Petri de Castellione
 domicelli a borea, viam publicam a juria, et juxta pratum Perronet de Crosa a lacu.

Item, eis Oches de Chingins quartam partem pro indiviso ut supra dimidie pose ochie seu
 terre juxta viam publicam a vento, terram Petri de Dulicio alias Cambolaz ? domicelli a juria et
 borea, et juxta terram Georgii Vuent a lacu.

Item, dimidiad posam tere sitam ouz Chanoz juxta terram dicti Girardi Levrat a juria,
 viam publicam a vento et lacu, et juxta terram Johannis Fabri et petri Serragin ? habitator
 Nividuni a borea.

Item, en Ontunay ? unam posam terre juxta terram Aymonetii Alexandri a lacu, terram Jaqueti Gripat ? et Aymonetii Charboney a juria et borea, et juxta viam publicam a vento, sub censu annuali dimidii quarteroni frumenti ad menrusam Nividuni et sex denariorum Gebennensium, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie notarius et Henricus Beisson de Brussino, et debet dominus sicut dicit dictus confitens protitori solventi censem predictum et censem debitum dictis religiosis per dictos Vitetum Perrete et Girardum Levrat prout continetur in recognitionibus ipsorum inferius scriptis prandium.

67v Vitetus Perrete filius quondam Johanneti Perrete de Nividuno nomine suo, Hudriodi, Johannisi, Guilliermi, et Perronete eius nepotum filiorum quondam Francisci Perrete fratris ipsius confitentis, 21 apr 1418 (datum et actum prout supra), dimidiem posam vinee sitam apud Cheingins juxta vineam Girardi Ruffi barberii et Perronete uxoris sue a juria, vineam Aymonetii Alexandri a lacu, vineam liberorum Johannisi Arnodi a vento, et juxta vineam Johannete filie quondam Mermeti Magnynz et prioris Nividuni a borea.

Item, unam posam vinee sitam ibidem prope juxta vineam dicti confitentis a juria, vineam liberorum Johannisi Arnodi et *Johannis* (inserted above the line : Girardi) Levrat a lacu, vineam Mermeti Boneti et Johannete uxoris sue a vento, et viam publicam a borea.

68 Item, en Tally Pyaz (clear) medietatem pro indiviso cum Girardo Levrat et Girardo Ruffi barberio et Perroneta uxore sua dimidie pose terre supra in recognitione dicti Girardi Ruffi limictate.

Item, eis Oches de Chingins medietatem pro indiviso ut supra dimidie pose terre seu ochie supra in recognitione dicti Girardi Ruffi limictate cum juribus etc., sub censu annuali unius quarteroni frumenti ad mensuram Nividuni et duodecim denariorum Gebennensium, et debetur ut asserit dictus confitens prandium porteri solventi dictum censem et censem debitum per dictos Girardum Ruffi et uxorem suam et per dictum Girardum Levrat sicut patet in recognitionibus eorundem factis religiosis in manibus mis notarii subscriptis (and this phrase strongly suggests that the present terrier is a copy or perhaps a draft, since the notary's promised signature is not present !), datum et actum prout supra.

68 Girardus Levrat de Nyviduno, 21 apr 1418 (datum et actum ut supra), per successionem Stephanete filie quondam Janini de Borray uxoris quondam Stephani Quarteir,

Primo, quartam partem unius pose vinee sitam apud Chingins juxta vineam Viteti Perrete et nepotum suorum a juria, vineam Girardi Ruffi barberii et Perronete eius uxoris a lacu, vineam Mermeti Boneti ? et Johannete uxoris sue a vento, et juxta vineam liberorum Johannodi Arnodi a borea.

Item, en Eschardes unam posam terre et prati juxta terram Girardi Beatrix a juria, pratum Johannisi Alexandri a lacu, terram confratrie de Duylie a vento, et terram Georgii Vuent a borea.

Item, en Tally Praz quartam partem pro indiviso cum Viteto Perrete et Girardo Ruffi barberio et Perroneta uxore sua dimidie pose terre supra in recognitione dicti Girardi Ruffi

limictate sitam eis Oches de Cheingins quartem partem pro indiviso ut supra dimidie pose tere seu ochie supra in recognicione dicti Girardi Ruffi limictate.

Item, dimidiam posam terre sitam ouz Chanoz juxta terram Girardi Bioley a juria, terram Girardi Ruffi barberii et Perronete uxoris sue a lacu, terram Johannis et Petri Fabri fratrum habitorum Nividuni a borea, terram Francisci Magnyn et viam publicam a vento, cum juribus etc., sub censu annuali dimidii quarteroni frumenti ad mensuram Nividuni et sex denariorum Gebennensium, et debetur prandium sicut dictus confitens dicit portatori solventi censem predictum et censem debitum dictis religiosis per dictos Girardum Ruffi et uxorem suam et Vitetum Perrete prout supra in recognitionibus suis continetur, datum et actum prout supra.

(Fols. 69-73v are blank.)

74 Apud Verney

74 Petrus Mugnerii filius quondam Aymonet de Sancto Boneto habitator de Verney, (no date, incomplete), ex abbergamento seu accensamento perpetuo sibi per dictos religiosos facto de rebus et abbergo que quondam fuerunt Girardi Misilliet dictis religiosis obventis, videlicet res infrascriptas unacum omnibus et singulis ipsarum rerum juribus etc.,

Et primo, domum suam cum casali, gerdili, et orto contiguis sitam apud Verney juxta pratum et gerdile dicti confitentis a borea et vento, viam publicam a lacu, et terram Johannis Lathomia a juria, pro quibus dictus Girardus Misilliet confessus fuit debere Berseto Bertret octo denarios Gebennenses censuales ut in extenta precedenti.

Item, unam posam terre sitam ante domum Berseti Bertret juxta terram dicti confitentis a lacu, terram heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a juria, viam publicam a borea, et russellum de Marvuilliet a vento, ad unam cupam frumenti ad mensuram Nividuni redditus.

Item, eis Emptos tres partes unius psoe terre juxta terram Aymonet Tissot a vento, terram heredum Jaqueti Michaelis a borea, viam publicam a juria, et juxta rivum de Fussie a lacu.

Item, en Forchu quartum unius pose terre juxta terram ... ? heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a vento, pratum et (inserted above the line : terram dicti confitentis) [et] gerdile Johannete filie quondam mermeti Beisson a borea, gerdile Johannis de Ginulliaco ? a juria, terram Petri Beisson a lacu, ad unam cupam frumenti ad mensuram Nividoni redditus.

74v Item, eis Emptos unam posam terre juxta terram heredum Jaqueti Michaelis a vento, terram dicti confitentis a borea, viam publicam a juria, et rivum de Fussie a lacu.

Item, eis Emptos unam posam cum dimidia terre juxta iter tendens versus Sanctum Bonetum a lacu, terram Aymonet Mugnerii a juria, terram heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a vento, et terram Girardi ? de Sancto Boneto a borea.

Item, ibidem quartum unius pose terre juxta terram Johannete filie quondam Mermeti Besson a borea, viam publicam a vento, terram heredum Jaqueti Michaelis a juria, et terram Humberti Calliat a lacu.

Item, em Milluens dimidiā posam terre juxta terram Johannete filie quondam Mermeti Beisson a vento et borea, terram Petri Beisson a juria, et terram Aymoneti Mugnerii et Aymoneti Jacodi a lacu, ad quatuor denarios Gebennenses redditus.

Item, en Daganet dimidiā posam terre ad terragium juxta terram Humberti Calliat a vento, terram heredum Jaqueti Michaelis a borea, tactam et genebresium heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuillier a juria, terram Petri Beisson a lacu.

Item, en Ravazchaux dimidiā posam terre juxta terram heredum Jaqueti Michaelis a borea, terram Glaudii de Subtusecclesiam a vento, pascua communia a juria, et viam publicam a lacu.

Item, ibidem dimidiā posam terre juxta terram Johannis de Ginulliaco ? a borea, terram Amedei de Chinaul a vento, terram Oliverii Mistralis a juria, et viam publicam a lacu.

Item, retro molendinū domini unam posam terre juxta molendinū domini a borea, terram Martini de laz Mar et certorum aliorum a vento, nemora de Dulicio a juria, et aquam molendini a lacu.

Item, retro domum dicti confitentis unam seturatam prato juxta viam publicam a lacu, terram Johannis Lathomi a borea, ad quinque quarteronos frumenti receptibilis ad mensuram Nividoni redditus.

75 Item, tenet a dictis religiosis ut supra molendinū de Verney cum aqua et cursu aque dicti molendini juxta terram dicti confitentis a vento, viam publicam et communitatem a borea, ochiam dicti confitentis a juria et lacu, unacum fondo et casali dicti molendini, pro quo casali dictus confitens debet heredibus Jaqueti Michaelis decem denarios Lausannenses censuales quos se rehemisse dicit, pro quoquidem molendino et eius pertinenciis confitetur debere dictis religiosis quatuor modia et unam cupam frumenti receptibilis redditus... quatuor anni temporibus, videlicet quartum in festo Fache, quartum in festo Penthecostes, quartum in festo Beati Michaelis, et quartum in festo Nativitatis Domini.

Item, tenet a dictis religiosis ut supra batentorium de Verney situm en laz Dullivaz cum aqua, aque cursu, fondo, et pertinenciis dicti batentorii et cum tribus partibus unius pose terre et prati ibidem contigue existentibus juxta nemus domicellorum de Dulicio ex vento, terram dicti confitentis a borea, pascua communia a juria, juxta terram dicti confitentis a lacu, ad unum quarteronum frumenti et duos denarios Lausannenses censuales solvendos Oliverio Mistralis, pro quibusquidem batentorio et terra limictatis dictus confitens debet dictis religiosis triginta solidos Lausannenses censuales dictis religiosis et successoribus fuis annuatim perpetuo solvendos, videlicet medietatem in festo Nativitatis Beati Johannis Baptiste, et aliam medietatem in festo Nativitatis Domini.

Item, tenet a dictis religiosis ut supra casale molendini antiqui de Verney juxta terram dicti confitentis a vento, rivum Dulivaz a borea, et terram dicti confitentis a juria et lacu, ad unum bichetum frumenti censualem solvendum confratrie Sancti Spiritus Brussini.

Item, en Raffondat duas posas nemoris juxta tactam et genebresium Johannete filie quondam Mermeti Beisson et Johannis Lathomi a juria, nenus dicte Johannete et heredum Jaqueti Michaelis a lacu, tactam et genebresium Nicodi de Glans naturalis a vento, tactam et genebresium Humberti Calliat a borea.

Item, en Curchamp unam seturatam prati juxta pratum et terram Johannis de Ginulliaco ? et ? Johannis Gauterii a juria, terram Petri Beisson a lacu, pratum Oliverii Mistralis a vento, et pratum heredum Jaquete filie quondam Berseti Marvuilliet a borea, ad decemocto denarios Gebennenses redditus.

75v Item, sextum unius seturate prati site retro domum suam juxta viam publicam a lacu, pratum dicti confitentis a borea, vento, et juria, ad duos denarios Gebennenses censuales solvendos ecclesie parochialis Brussins.

Item, quandam peciam vinee et terre continentem circa duas posas vinee et dimidiam posam terre sitam em Milluens subtus vineam domini loco dicto ouz Truy Misilliet, in qua vinea dominus percipit tercium vinum liberum et non percipiunt ... ? decimam ut dicit juxta viam publicam tendentem a Brussino versus Nividunum a juria, pascua communia a lacu, viam publicam a borea, et vineam Briande de Vinsel a vento, pro qua dimidia posa terre debet dictis religiosis annuatim perpetuo tempore vindemiarum unum sextarium vini.

Item, debet dicto tempore vindemiarum expensas custodis dicte vinee.

Item, tenet a dictis religiosis ut supra de bonis Johann Jaquete predecessor in hac parte dicti confitentis per dominum dimissis ut in precedenti extenta, pro ... (about eight lines of blank space here, perhaps intended for later specifications of the cense due – it is assumed, for lack of evidence to the contrary, that what follows is the list of parcels subject to that missing cense), videlicet res que sequu[n]tur cum juribus etc.,

Primo, unam posam terre juxta viam publicam a juria, rivum de Fussie a lacu, terram dicti confitentis a vento, et viam publicam a borea.

Item, ante domum heredum Bertret unam posam terre juxta terram dicti confitentis a juria, terram heredum Jaqueti Michaelis a lacu, aquam de Marvuilliet a vento, viam publicam a borea.

Item, ouz Forchu quartum [uni]us pose terre juxta terram dicti confitentis a vento, terram Johannete filie quondam Mermeti Beisson a borea, et pratum seu gerdile Johannis de Ginulliaco ? a juria, et terram Perronodi Beisson a lacu.

Item, in Veteri Batentorio duas posas terre juxta terram Petri Beisson a juria, terram Johannete filie quondam Mermeti Beisson et heredum Jaqueti Michaelis a lacu, terram heredum

Jaque filie quondam Berseti Marvuilliet a vento, et terram Humberti Calliat a borea, ad terragum dictis religiosis pro inde debitum.

76 Item, dimidiam posam terre sitam subtus Ruery juxta aqua Dullive a lacu, nemus domicellorum de Dulicio a juria, nemus et tactam Humberti Calliat a vento, et terram Petri Beisson a borea.

Item, en Raffondet unam posam cum dimidia nemoris juxta nemus dicti confitentis a juria, nemus Johannete filie quondam Mermeti Beisson a lacu, nemus Nichodi de Glans naturalis a vento, et juxta nemus et genebresium Humberti Calliat a borea.

Item, ex permutacione sibi facta per Petrum Besson ad quartum unius seturate prati site en Verney, dimidiam seturatam prati sitam en Verney juxta pratum dicti confitentis a borea, pratum Johannete filie quondam Mermeti Beisson a vento, aquam Dulive a juria, et viam publicam a lacu.

Item in introitu ville de Verney sextum unius seturate prati juxta pratum Jaqueta filie quondam Berseti Marvuilliet a borea, pratum heredum Jaqueti Michaelis et Petri Beisson a vento, pratum dictorum heredum a juria, et juxta pratum dicte Johannete a lacu.

Item, ibidem unum morcellum ochie juxta viam pblicam a borea, pratum Petri Beisson a vento, pratum dicte Johannete a juria, et terram dicti Petri Beisson a lacu, pro quibus rebus debet et debere confitetur dictis religiosis... (about eight lines of blank space here).

Item, de dictis bonis dimidiam seturatam prati sitam ouz Pra douz Pey juxta pratum Fabrorum de Bignys et quolibet ? aliorum a juria, pratum Nichodi de Glans naturalis a lacu, pratum Glaudii de Subtusecclesiam et heredum Francisci Gringet a vento, et pratum Oliverii Mistralis a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam subtus Verney juxta aquam Dulive a vento, ~~nemus~~ terram et genebresium heredum Jaqueti filie quondam Berseti Marvuilliet a borea, terram Johannete filie quondam Mermeti Besson a juria, et terram Petri Beisson a lacu.